第１号様式（第５条関係）

助 成 金  交 付 申 請 書

年　　月　　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会理事長　宛
名　　　称

申請者

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

年度公益財団法人神奈川県市町村振興協会地域別研修助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　助成事業の目的

２　交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類

　（１）地域別研修事業に係る事業計画書（別紙１）

　（２）地域別研修事業に係る収支予算書（別紙２）

【振 込 先】

	金融機関名
	銀行

金庫 　　　　　　　支店

農協

	口座番号
	普通

Ｎｏ．

当座

	名義人

（ カタカナで記入 ）

第１号様式（別紙１）

 事　業　計　画　書
	科目（テーマ）

	研　修　内　容

	研修の期間
	　　年　　　月　　　日から

　　年　　　月　　　日まで　（　　　日間）

	研修会場

	対象者
	参加団体

(参加人数)

	職位等

	講　　　　師
	所属・職

	氏名

	住所

	電話番号

（注） 　参加団体（参加人数）は、市町村別に記載してください。

第１号様式（別紙２）

収 支 予 算 書
　収入の部

	項　　　　目
	予　　　算　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	振興協会助成金

	その他補助金

	参加市町村負担金

	その他

	合　　計

　支出の部

	項　　　　目
	予　　　算　　　額
	内　　　　　　　　訳

	講師謝金

	講師交通費相当額

	事務局職員旅費

	テキスト代

	消耗品費

	その他

	合　　計

 （注） １　収入の内訳には，金額の算出基礎その他必要な事項を記載してください。

２　支出のその他には助成対象外経費も記載してください。

第４号様式（第１０条関係）

実　　績　　報　　告　　書

年　　月　　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会理事長　宛
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　神振第　　　号で通知のありました公益財団法人神奈川県市町村振興協会地域別研修助成金に係る助成事業の実績を次のとおり報告します。

１　事業実績書
別紙１のとおり

２　収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

第４号様式（別紙１）

 事　業　実　績　書
	科目（テーマ）

	研　修　内　容

	研修の期間
	　　年　　　月　　　日から

　　年　　　月　　　日まで　（　　　日間）

	研修会場

	対象者
	参加団体

(参加人数)

	職位等

	講　　　　師
	所属・職

	氏名

	住所

	電話番号

（注） 　参加団体（参加人数）は、市町村別に記載してください。

第４号様式（別紙２）

収　支　決　算　書

　収入の部

	項　　　　目
	決　　　算　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	振興協会助成金

	その他補助金

	参加市町村負担金

	その他

	合　　計

　支出の部

	項　　　　目
	決　　　算　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	講師謝金

	講師交通費

	事務局職員旅費

	消耗品費

	その他

	合　　計

第４号様式（別紙３）

	　（領収書貼り付け箇所）

（注）助成金を上回る分の領収書についても差支えがないものは添付してください。